*Γαργαλίζειν λέγε διὰ τοῦ ῥ, ἀλλὰ μὴ διὰ τῶν
δύο γ, γαγγαλίζειν.^{a) t)}*

*Τήνον λεκτέον διὰ τοῦ ἡ, ἀλλὰ μὴ διὰ τοῦ ε,
γένον.^{b) tt)}*

a) Ed. Pr. *Γαγγαλίζειν δι' ἐνὸς γ λέγε, ἀλλὰ μὴ — etc.* Phavorinus: *Γαργαλίζειν διὰ τοῦ γ, ἀλλὰ μὴ διὰ τῶν δύο γγ, γαγγαλίζειν, φρυνεῖσθαι.*

b) Ed. Pr. Vasc. et Phavor. pro ἀλλὰ μή habent καὶ μή.

t) *Γαργαλίζειν, γαργαλίζειν et γαγγαλίζειν a sōno facta sunt: γαγγαλίζειν de rīsu accepit Phrynicus et sic pro γαργαλίζειν non dicendum esse γαγγαλίζειν monuit. Cum Phrynicus sentit Etymologus et cum utroque Hesychius. Paus. Phrynicus App. p. 466. Bibl. Coisal. Γάργυλος καὶ γαργαλισμός τὸ δὲ γαργαλίζεσθαι, οὐν ἀττικόν. Eodem modo nuper haec edidit Bekkerus p. 31. Nihilominus tamē difficile est ad credendū, Phrynicum et a se ipsum defecisse et contra Platonem stetisse, a quo verbum γαγγαλίζειν usurpatum est Phaedr. p. 251. neque pervideo, quomodo id ab eo reprehendi potuerit, qui substantivum ex eo derivatum probaverit. Et quod tandem, amabo, aliud verbum erit, quod pro γαργαλίζειν dici possit? Hanc ego rationem habeo ad suspicandum, Phrynicum γάργυλος et γαργαλίζεσθαι pariter probasse, γαργαλισμός autem non improbasse quidem illud, (nam et huic Platoni auctoritas praemunitur,) sed tamen alteri γάργυλος ut commune proprie attico postposuisse. Moeris: Γάργυλος ἀττικῶς, γαργαλισμός Ἑλληνικῶς. Γαγγαλίζειν vero quam longe a vetustatis consuetudine absit, vel ex eo patet, quod Hemsterhusius, unicus Thomeae commentator, omnia expiscatus nullum nisi ex Hesychio et Glosa sis Graecolatinis exemplum proferre potuit; adde his ἀπόγαγγαλιστος Ἰακώπος Geopon. L. XVI. 2. 1110. T. II.*

tt) Etym. a. *Γῶ τὸ τίκτω, ἐξ οὐ γίνεται γένια διὰ τοῦ ε, οἰσοντες η γεννητική, κατὰ πρᾶσσιν γῆ. Hesych. Τέη, τῇ γῇ. Α γῇ est γήνως, a γέα, γένως; γηρός aliud est. Paus. Τέηνος nusquam locorum vidi, sed γήνως ubique apud antiquissimos pariter ut recentissimos reperitur.*

Γλωσσόκομον: τὸν μὲν τύπον καὶ τὴν θέσιν ὑπὸ ἀρχαιών ἔχει, διεφθαρμένως δὲ λέγεται ὑπὸ τῶν πολλῶν. ἔχοην γὰρ γλωττοκομείον λέγειν, ωσπερ ἀμέλει καὶ οἱ ἀρχαῖοι. ⁹⁾ ^{†)}

a) Eodem modo haec in Edd. et Phavorini Lexico leguntur. *Τῷ ἀρχαιῶν ἔχειν* nihil falsum; nam antiqui ita non efferebant vocem; per duplex σ. scriendum hanc dubio γλωττέας; sic verum perhibent verba. *Paus.* Sic potius aīo sana corrumpi, corrupta dissimilari. Quid enim hoc est: γλωσσόκομον *forma antiquum est, sed et vulgo prave profertur; dicendum est enim γλωττοκομεῖον?* quis hoc modo loquitur? Velle scriptum esset, quod in Nunnesii versione expressum est: *typum quidem et positionem habet verborum, quas antiqua videntur, quanquam ne hoc quidem satis convincit;* graecis autem nulla ex parte respondet, nisi ὑπάρχατο scribatur. Mihi Phrynicus non γλωσσόκομον sed γλωσσοκόμον reprehendisse, praeceptumque hoc postuisse videtur: *Γλωσσοκόμοις τῷ τόπῳ μὲν καὶ τῇ θέσι οὐτοις ὑπὸ τῶν αρχαίων λέγεται, κατὰ δὲ τὴν προσφορὰν διέφθασαν, γοη γὰρ γλωσσοκομεῖον λέγεται.* Ita convenit ei, cum Helladio p. 963. τὸ γλωσσοκομεῖον κυρίως μὲν τὸ ἄγγειον, ὃ ταῖς αὐλητικαῖς ὑποδέχεται γλωσσας, οἱ δὲ τοῦ καταρχμένου καὶ ἐπὶ τῶν ἕτερα δεχομένων τιθέσαι· καὶ τοῦτο μὲν αντέτον. οἱ δὲ πρεδικοτέροις τὸν τόνον καὶ τὸν χρόνον. *Δεον γὰρ προπεριεπάν τὴν παραλίγουσαν μαρτὺν εἰσαν, αὗτος δὲ συστίλλονται καὶ προπαροξύνονται.* Quod in Phrynicho primum per se, tunc per se scriptum est, fortuitum esse ratio.